
    RADA POWIATU                          

TARNOBRZESKIEGO                                           
 

   U C H W A Ł A NR IX/65/2015 

Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

           z dnia   28 września 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2015 rok 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje :  

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.164.147 zł  

poprzez: 

 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna  

     rozdz. 85295 § 0750 o kwotę                  1.800 zł  

     (wynajem pomieszczeń) 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         1.165.947 zł  

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0870 o kwotę       1.000.000 zł  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2001 o kwotę          154.147 zł  

dotacja na projekt pn.: „Europejskie praktyki – nowe umiejętności i możliwości” 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 0960 o kwotę             11.800 zł  

darowizna  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.164.147 zł  

poprzez: 



1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            289.304 zł  

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę           181.000 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1094 R relacji Furmany – Żupawa – Stale  

w km 3 + 000 – 6 + 590”             101.000 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1016 R relacji Alfredówka – Ciosy –  

Wydrza w km 0+000 – 2 + 761”  o kwotę              80.000 zł  

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 § 4300 o kwotę               5.125 zł  

- dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4300 o kwotę              3.000 zł  

- dz. 752 – Obrona narodowa rozdz. 75212 § 4210 o kwotę                  580 zł  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              82.350 zł 

z tego: 

     - rozdz. 80111 o kwotę                70.850 zł  

 § 3020     3.000 zł  

 § 4010   58.600 zł  

 § 4110     8.500 zł  

 § 4120        750 zł  

     - rozdz. 80130 § 4010 o kwotę                11.500 zł  

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               15.749 zł  

     - rozdz. 85201 o kwotę                   4.149 zł  

 § 4210   2.149 zł  

 § 4220   2.000 zł  

     - rozdz. 85203 § 4210 o kwotę                  6.200 zł  

     - rozdz. 85295 § 4300 o kwotę                  5.400 zł  

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 4110 o kwotę             1.500 zł  

 

2. zwiększenie planu wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę       1.453.451 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę          181.000 zł  

z tego: 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1089 R relacji od drogi 854 –  

Goczałkowice  w zakresie budowy chodnika w miejscowości Wrzawy   

- etap II”               150.000 zł  

− „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1090 R relacji  

Trześń – Grębów w miejscowości Trześń w okolicach Kościoła – etap II”         21.000 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119 R relacji Durdy – Marki – Józefów 

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Marki”           10.000 zł  

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę              5.125 zł  



 § 4010   4.865 zł  

 § 4280      260 zł  

- dz. 752 – Obrona narodowa rozdz. 75212 ogółem o kwotę                  580 zł  

 § 4300      400 zł  

 § 4410      180 zł  

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę          891.000 zł  

 § 4140                3.000 zł  

§ 6050            888.000 zł  

  na zadanie pn.: „Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego” 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            269.997 zł  

z tego: 

     - rozdz. 80102 ogółem o kwotę                70.850 zł  

 § 3020     3.000 zł  

 § 4010   58.600 zł  

 § 4110     8.500 zł 

 § 4120        750 zł  

     - rozdz. 80111 § 6050 o kwotę                12.000 zł  

     na zadanie pn.: ”Przebudowa budynku szklarni w Specjalnym Ośrodku  

     Szkolno-Wychowawczym w Grębowie – etap II” 

     - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                33.000 zł  

 § 3020   11.500 zł 

 § 4300     1.500 zł 

 § 6050   20.000 zł 

 na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Centrum Kształcenia  

Praktycznego Zespołu Szkół w Gorzycach – dokumentacja”    

     - rozdz. 80195 ogółem o kwotę              154.147 zł  

 § 4111     1.283 zł 

 § 4121        184 zł 

 § 4171     7.500 zł 

 § 4211     3.500 zł 

 § 4241        600 zł 

 § 4301             136.680 zł 

 § 4431     2.500 zł 

 § 4411        150 zł 

 § 4421     1.750 zł  

 na projekt pn.: „Europejskie praktyki – nowe umiejętności i możliwości” 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             101.249 zł  



     - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                  4.149 zł  

 § 4170   4.000 zł 

 § 4430      149 zł 

     - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                  6.600 zł  

 § 4110   6.200 zł 

 § 4210      400 zł 

     - rozdz. 85202 § 4300 o kwotę                    500 zł  

     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę               90.000 zł  

 § 4170     1.750 zł  

 § 4210     8.250 zł  

 § 6050   80.000 zł  

 na zadania: 

1. „Modernizacja energetyczna budynku Centrum Wsparcia i Rehabilitacji  

Społecznej w Gorzycach – dokumentacja”             65.000 zł  

2. „Modernizacja energetyczna budynku socjalno - mieszkalnego  Centrum  

Opieki nad dzieckiem w Skopaniu – dokumentacja”            15.000 zł  

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85321 § 2710 o kwotę        3.000 zł  

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 4120 o kwotę             1.500 zł  

 

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2015 rok dokonano zmian według zestawienia 

 

Dz. Rozdz. § Treść Wydatki 

zwiększenie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3.000 

85321  Zespoły ds. spraw orzekania o niepełnosprawności  3.000 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Dla miasta Tarnobrzega  

3.000 

 

 

3.000 

Ogółem: 3.000 

 

§ 4 

 

W treści § 8 oraz Załącznika Nr 1 dokonano następujących zmian: 

 



1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 3.000 zł  do kwoty 910.851 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększenie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3.000 

85321  Zespoły ds. spraw orzekania o niepełnosprawności   3.000 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dla miasta Tarnobrzega  

Dotacja 

celowa  

3.000 

 

 

3.000 

Ogółem:  3.000 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


